UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e
CHIHUAHUA horadelmpresiég 02;4p§ p. m.

Usr: Victoria Palomec

Rep:ptPoliza Poliza: C11402 Del 25/09/2024 Pigna| |

Concepto: UC 1100 BOL AVION PARA LESLIE JARA A CHIAPAS DEL 08-11 SEPT ASISTE A PROTOCOLARIO PARAACT
PROTOCOLA. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 7548

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
1175
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $13,507.76 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 7548
0002 8270-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente 51,219.24 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 7548
0003  8260-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $13,507.76 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 7548
0004 B8260-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,219.24 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 7548
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $14,727.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 7548
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $14,727.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 7548

Sumas iguales => 29,454.00 29,454.00

OPES

ADO
2024
CON RECURS0S PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec
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19 09 2024

901 11419

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO AABC, POR BOL. AVION PARA LESLIE JARA (CHIAPAS), 08-11 SEPT, FACTS. 25816. ASISTE ACTO PROTOCOLARIO PARA

$14,727.00 MN.

OPERADO

e
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS
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COMA 494

@ UNIVERSIDAD AUTONQMA DE CHIHUAHUA
SRR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.:
LESLIE SELENE JARA SOLIS & SECRETARIA PARTICULAR
|FECHAS SALIDA: 8 septiembre 2024 RETORNO: 11 septiembre 2024 EVENTO: Acto protocolario para firma del convenio con la UNACH.
Fecha de elaboracion: 03-sep-24
Puesto: Asesora Tecnica Secretaria Particular No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Nim. noches de hotel 3
Destino: Chiapas Escalas: 1
Numero de acompafiantes 0 it
Salida: Fecha: 08-sep-24 Hora: 17:26 Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 11-sep-24 Hora: 15:07 No. de dfas: 4
Cuenta de transferencia o Banco BBVA

Clabe Interbancaria

Cel. Contacto _
JUSTIFICACIﬁN DE]._VIAJg_
MOTIVO DE LA COMISION:
fl= 5,265
T= 296°
A =S, b0

Acto protocolario para firma del convenio con la UNACH, el objetivo es iniciar con trabajos de colaboracién, con la intencién de
celebrar posteriores convenios especificos. Por concepto de alimentos se solicitan $ 8,850 pesos por concepto de hospedaje , se

solicitan $5,600 pesos por concepto de taxi se solicitan $3, 780.00 pesos, esto siendo un total de $18, 230. 00, se hace Ia aclaracién

que se solicita los viaticos como titular de direccion de drea ya que se acompanara al Sr. Rector al evento en mencién y poder asi

costear el hospedaje y los demas gastos que se pudieran generar.

4
AL
] AUTQRIZACION K
” DIR =
f RE(
LES{IE SE JARA S0LIS — N; Y ESPINO DIEKENS

RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR O DESCU NOMINA )
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : k_\ $ 18,230.00
Con letra: Dieciocho mil doscientos treinta pesos 00/100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y salicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de las Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $18,230.00
conforme a la legislacién aplicable.

74 )U«S,?[Ct/’". { 14,0 15

Chihuahua, Chih. a 4 de 9 de 2024
Nimero empleado: . Firma:
o Nombre: LESLIE SLEENE JARA SOLIS - Autorizo
1% APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
,_:f Suficiencia presupuestal 37501
by Adeudos pendientes
\l

Por los Boletos de Avian: 37101

Por los Gastos a Comprobar:
VIA FOR 01

Vo.Bo. Contabilidad

No. de Revisién: 1 Fecha de Revislén: 23/03/2023

UNIVERSIDAD AUTONOHMA DE CHIHUAHUA

OPERADO gEciBibDC

. 69 SEP 202 . e

CONRECURSOSPROPIOS  pype:scion ApiMISTRATVA - aom ~4506
Mariz 1.isa Ontiveroco
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SRR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: AREA/U.A.:
LESLIE SELENE JARA SOLIS SECRETARIA PARTICULAR
FECHAS SALIDA: 8 septiembre 2024 RETORNO: 11 septiembre 2024 EVENTO: Acto protocolario para firma del convenio con la UNACH.
Fecha de elaboracion: 03-sep-24
Puesto: Asesora Tecnica Secretaria Particular No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Nam. noches de hotel 3
Destino: Chiapas Escalas: 1
Nimero de acompariantes 0
Salida: Fecha: 08-sep-24 Hora: 17:26 Duracidon de la comision
Regreso: Fecha: 11-sep-24 Hora: 15:07 No. de dias: 4
Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto '
JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION:

Acto protocolario para firma del convenio con la UNACH, el objetivo es iniciar con trabajos de colaboracién, con la intencion de
celebrar posteriores convenios especificos. Por concepto de alimentos se solicitan $ 8,850 pesos por concepto de hospedaje , se
solicitan $5,600 pesos por concepto de taxi se solicitan $3, 780.00 pesos, esto siendo un total de $18, 230. 00, se hace la aclaracion
que se solicita los viaticos como titular de direccién de area ya que se acompaiiara al Sr. Rector al evento en mencion y poder asi
costear el hospedaje y los demas gastos que se pudieran generar.

.

A
| AUTOQRIZAGION /

/ M f DIRECTOR
7 NTERESAPO ADMINISTRATIVO R R

1 : ,

LESL)E SELENE JARA SOLIS N® ARRE! CHA! ; ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS LUIS ALFONSD RIVERA CAMPOS
= RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 18@)

Con letra: Dieciocho mil doscientos treinta pesos 00/100 M.N.

|Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de las Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $18,230.00

conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a 4 de 9 de 2024
Numero empleado: Firma:

Nombre: LESLIE SLEENE JARA SOLIS Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal 37501

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn: 37101
Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 No. de Revisién: 1 Fecha de Revisién: 23/03/2023

ERADO UNVERSIDAD AUTONOHA DE CHHUAHUA
: i RECIBIDO

o 5 g (9 SEP 2024
CON RECURSOS PROPIOS L
DIRECCION ABHINISTRATIVA

- ‘ LfL e L)C/ r\ ™
Maria LuisaOnti veros
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= FACTURA FISCAL

o oy
« FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 25816
TR A& M E LSO L P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. j
i Fecha: 2024-09-05 16:16:41
ABC Turismo Espectacular gf‘rr:ad: de ?:?:Locg :;q 353‘2135' Col. Plaza Barroca CE;C b 174000
ihuahua, Chih. C.P. iente:
DATOS DEL CLIENTE Tel: (614) 432 2800 e B
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ410041H7 Te.: $9.25
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, www.felguereschihuahua.com e i
R.F.C. UAC 681018EG1 Fecha timbre: 2024-09-05 16:16:43
C.P. 31000 TEL.. 614 4391502 :
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacién:
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica
1107
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 86C3EA89-6BD4-11EF-B130-BD991B7BC200
JANT. NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD l CLAVE No, BOLETO] PROV, l TARIFA l T.U.A. l I.V.A. I TOTAL ]
1.00 JARA/LESLIE CUU-MEX-TGZ AX1013 CSL SERVICIO BOLNAL 5908778680 AM 8,983.62 717.00 1,437.38 11,138.00
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:8,983.63 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1.00 TGZ-MEX-CUU ***YHLHMA*** SERVICIO BOLNAL VO 2,293.75 502.25 367.00 3,163.00
INVEX 0218 AOF E48 Unidad 78111500 Objete Impuesto: 02
X de servicio Impuesto:002 IVA  Base:2,293.75 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 426.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base: 367.25 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16
- —
GRACIAS POR PREFERENCIA
C2$ORSCE MILS';’ETECIENTO?S VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N THRALSERVILIOS: 454481
( : . (RGIAGA ) TOTAL I.V.A.: 1,863.14
Vendedor: IA BUR TOTAL IVA: :
C.C. Clave: S/CC 16.00 $1,863.14 TOTAL T.U.A.: 1.219.25
Salicito: ERIKA ZAPATA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano L )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $14,727.00
59 POR DEFINIR $ 14,727.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

|11.1 | 86C3EAB9-6BD4-11EF-B1 30~BD9BIB?BC2DD|2024-09-05'[16 116:432| EMEOOO602QRY fUékL‘GAXi*EftoiN/dSi‘.-’w'f“:‘inquzHXLwUBiGDAde
1LL//DNjUnOBFLlSZNq/TxchijgcyUjpSDuCBaumvabgLNsvle:WxZSTGizeElHX+FtszHDZmXBSTBSuZzF/JquosnMCxiEszVOCMzerMijiykao
{dBJEHaBFquTeGAOwatzUN5nElCczng9HfZFwPEEavOTZWme/iIfCSBthF6styNk7L5hIU8wEEGqH24xTFGb:ebaBPtZYoDCvQZUGypOmBUdanceI
JGZOUcJHle1uarprcuconADkaoBquK?szpaYzsaoquLsImuﬁwvca-z|000010000007000;7508 |

Sello Digital del CFDI:

JSkU5AXi+3ftoledSiYWTYlequzHKLwUBiGDAdedLL/fDNjUnOBFLlBZNq/?xijjVchyUjpSDuC3aumvabgLWSvleszZSTGIzeElHK+EtgzOHOZm
(ASTSSuZzFiJquo5nMCxin6zVOCMze:MYmjiykaONdBJﬂHaBFsJgTeGAOwatzoNSnE1CczngBHfZFwPSBaVDTZWm/D/iIfCBSthFﬁstyNkTLSh/UB
fBEGqHz4xTFSbceSaBPtZYcDCvOZUGypUmBUdanceINGZODcJHleluarpTcuconADkac30qu9rpraYZGAQngLSIMt+SGJch==

Sello Digital del SAT:

SNMIIL6RMI8W/X0aFgyQWKS2PhedIx8sXeRT1t lwBTYWEQUCXhAZBU sWFFWEBS 9IU4/23dBTta3RY616rbglrS0uP joPSqNzbPThrb668gkIeLhi BBESFYET
rYsEUa6MFchanJ+XBh/lgrzzLKJvJ/TOoEnZLUdBEchlweEtzGQSZMYSZQI5wiGzZO+LEDLSCiLmece:SaORYs5EALaPXRDRSUeZTWyPh/!yakyE 2V T - e A
'.Tlth‘Xxptvxoln:thb%ZEDFSjeq*ByOFUb:QsledduxFLRHTwclff..MFy."ny/kaSTpBw?BERMQleXSDmaZ4fnb3ex++wECEOdQ== gl' ESORERIA

o

2or este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
“ONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 12/9/2024 la cantidad de:
b 14,727.00 ( CATORCE MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.)

3i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
mensual hasta la liquidacion del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.

En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seglin el articulo 193 de la Ley General de Titulos h%egﬁg&j
. sl ke,

CEDULA DE IDENTINCACION FISCAL

=

{ Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

?uede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe: OLGA GR! £
3anamex: 002150010875749340
3bva bancomer: 012150001670347098 Eealizze

Estimado cliente sin excepcion alguna los cambios y cancelaciones s e | try fue expedida su |_emtemine a1
factura, REVISE SUS DATOS. ﬁ pE\RAeDs - \ =
s\ F —+
conta ¥

CON RECURSOS PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CHILUATIUA ~ comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

- Folio de validacion: 207459
Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES
RFC: ATEQ041004IH7
Fecha de validacion de Factura:  06/09/2024
"~ Importe: $14,727.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 25816

- Folio Fiscal: 86C3EA89-6BD4-11EF-B130-BD991B7BC200
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: ATEO041004IH7

OPERADO

10
CON RECURSOS PROPIDS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autonoma de Chihuahua.




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA i o=
CHIHUAHUA hora de Impresién | 1214 p. m.

Usr: Victoria Palomec

Rep: riPoliza Poliza: P20459 Del 05/09/2024 Fagml

Concepto: UC 1100 BOL AVION PARA LESLIE JARAA CHIAPAS DEL 08-11 SEPT ASISTE A PROTOCOLARIO PARAACT
PROTOCOLA. GD Compra : 19937 Factura: C200, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-1100- Pasajes a¢reos G. Corriente $13,507.76 FF:14898, GD Compra : 19937 Factura: C200, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,219.24 FF:14898, GD Compra ; 19937 Factura: €200, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $13,507.76 FF:14898, GD Compra : 19937 Factura: C200, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,219.24 FF:14898, GD Compra : 19937 Factura: C200, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $14,727.00 FF:14898, GD Compra : 19937 Factura: C200, 197 ABC
’ TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $14,727.00 FF:14898, GD Compra : 19937 Factura: C200, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 29,454.00 29,454.00

OPERADO

2024
CON RECURSOS PROPIDS

Elaboré: Victoria Palomec




BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

~ Fecha q_e_Cthrte-'l.
No. de Cuenta

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024

Periodo

'-No.,dé-_ﬁf;l'ie'hté

e e

SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

PLAZA: CHIHUAHUA

TELEFONO: 4396526

MONEDA NACIONAL

Rendimiento Comportamientosia s 2 ila s e Baiaiet it = :
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liguidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacién Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 - | Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacién Final 260,362.73

SOMISIONES OB A CUBTIA e et e R B s e e ‘ Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 96.00 e .

Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (]nvergones)

Anualidad 000| | Contrato | Producto | Tasade | GAT | GAT | Totalde
: Sl misiones

Operaciones 0.00 o _ R

Total Comisiones . 4,004.80 e s
%t:rgosmﬁﬁjé%:cplgs E e 000 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0.00

__n
CON RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO ]
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION

JIENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
M/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

— S — — — — — — — — — — wm— — —— — — —

e e e — —— — — — — — — — — — —

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada
3BVAMEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

s ————
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Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

25/09/2024 11:46:09 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcién:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:.

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:

Hora:

Instrumento de seguridad:

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Contrato

Guardar

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

SUSANA

Pago Mismo Banco

CR11419

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

25/09/2024

11:45:55

ASD 6550484833

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacidn

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accidn

CREO

FIRMO

0024511168

100%

Usuario

SUSANA

SUSANA

i Oy

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

1del

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

00025453

Imprimir

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

100%

14,727.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA

DE CV
25/09/2024

CR11419 F-25816

1323202409251145550024511175

Operado

Fecha

25/09/2024

25/09/2024

www.bbvanetcash.mx

Opé;?

£9)
W ,%Q/

4 7, i
2.{ g«-y‘
-
e
/>

25/09/2024, 11:46 a. m.
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